
 

平成２５年１０月吉日 

 
 
 
 

         

 

 顧問先様各位 

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、葵総合経営センターが平成 26 年 6 月に 50 周年を迎える事になりました。 

康友会では秋の行事として今回、『奈良で心を清める旅』を企画しました。 

昼食は『奈良ホテル』にて四季折々の材料を活かしたシェフ自慢のフランス料理をご賞

味頂きたく存じます。 

世界遺産の『薬師寺』では、境内の特別拝観、山田法胤管主の法話、そして写経により、

清浄な心を発見して頂きます。 

会員の方、会員以外の方も、お気軽にご参加いただけること心よりお待ちしております。 

日    時： 平成２５年１１月１５日（金） 

会    費： １５，０００円 

※ 康友会 A 会員・B 会員・C 会員 1 名様 

に限り、康友会より 1,000 円の補助が出ます。 

【旅程表（予定）】 

8：30    葵総合経営センター前 集合 
→11：30～  奈良ホテル（昼食、フランス料理） 
→13：30～  薬師寺（拝観・法話・写経） 
→19：00    葵総合経営センター前 解散 
 
◎奈良ホテルは、創業 100 年の歴史を持ち、3 万平米に及ぶ広大な自然公園に包まれ、西の迎賓館と呼ば
れています。瓦屋根の本館は格調高い桃山御殿風総桧造りで、新館は吉野地方の建築様式「吉野建て」を
とり入れたユニークな建物です。 

◎薬師寺では、平山郁夫画伯が入魂された、「大唐西域壁画」を拝観して頂きます。「大唐西域壁画」は玄奘
三蔵法師が天竺へ行って仏典を持ち帰る苦難の旅で、タクラマカン砂漠や厳寒の天山山脈の雄大な景色を
描いたものです。なお、玄奘三蔵法師は『西遊記』のモデルと言われています。 

 
 

       
                          

                          

葵総合経営センター行き                           

                      

貴社名  

ご参加者名 
 
 

 （複数名記入可） 

TEL  FAX  

お申込みの際は切り取らずこのままＦＡＸ下さい 

FAX 052-339-1816 

『奈良で心を清める旅』 

秋の康友会行事 

葵 総 合 経 営 セ ン タ ー 

康 友 会 

労働保険事務組合康友会 

 

平成２５年１１月１５日（金） 

Ｔｅｌ：052-331-1740 
担当／近藤、伊藤 

※ご出席の場合は右記口座へお振込下さい 

ますようお願いいたします。 

 

『』 

三菱東京 UFJ銀行 鶴舞支店普通預金 ０４１０４７８ 

「康友会（こうゆうかい）」 

 

 

『』 

『奈良ホテル』 

 

『』 

『薬師寺』 

 

『』 

（役職名）     （フリガナ） 

 

『』 


